
KLUB Mn. Hradiště s.r.o. 
Masarykovo nám. 299 
295 01 Mnichovo Hradiště 
IČ: 475 49 483, DIČ: CZ47549483 
tel.: 735 225 225, e-mail: info@klubmh.cz 
 

 
 

 

 
 

 

Mnichovo Hradiště 
31. ledna 2024 

Objednávka kapely – XV. Reprezentační ples města Mnichovo Hradiště 

Vážená paní Špinková, 
 dle předchozí telefonické a e-mailové komunikace u vás závazně objednáváme vystoupení kapely Kolínský Big Band 
na XV. Reprezentačním plesu města Mnichovo Hradiště, který se koná v sobotu 10. února 2024 v prostorách auly Základní 
školy Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradiště. Začátek akce je stanoven na čas 20:00 hodin a konce na 01:00 hodin. Akce 
je proložena doplňujícím programem, přesný harmonogram vám bude poskytnut na vaši e-mailovou adresu do 5. 2. 2024. 
  

Domluvená cena za vaše vystoupení je 60.000 Kč, která bude fakturována na údaje uvedené v hlavičce této 
objednávky. Fakturu pošlete prosím na e-mail dominik.maly@klubmh.cz se splatností týden. Samozřejmostí bude zajištění 
občerstvení po dobu konání akce ve vaší šatně, kterou vám v den akce předáme. 
  

Akci zvučí a osvětluji firma Vermoont s.r.o., která dostala vaše požadavky. Kontaktní osobou je zvukař Lukáš 
Prokorát (731 844 321). 
  

Děkujeme za zaslání potvrzení objednávky. 
 
S pozdravem 

 

 

 

 

Dominik Malý 
jednatel KLUBu 
Tel.: 735 225 225 
E-mail: dominik.maly@klubmh.cz 

 

Kolínský Big Band, z.s. 
Zelená 989 
280 02 Kolín 
 
IČ: 265 43 176 
info@kolinskybigband.cz 

mailto:dominik.maly@klubmh.cz

